
Prefeitura 
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5361 | 17 de novembro de 2023

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 45

YASMIN CAROLINE SILVA	 51775344	
002	 0101	 008	
09:00
YGOR GALBIER DE MEDEIROS LOPES	 51749882	
011	 0104	 009	
09:00
YGOR HENRIQUE CHAGAS SILVA	 52297080	
018	 0105	 012	
09:00
YURI CHAVES MESQUITA DA SILVA	 51467437	
015	 0105	 006	
09:00
YURI ROQUE BENVENUTTI	 50315595	
015	 0105	 006	
09:00

Jundiai,  17 de novembro de 2023.

                                                                                      Comissão do 
Concurso Público

CIJUN

ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA

 CONTRATAÇÃO DIRETA
 
Processo SEI nº: EGP.0000067/2023
Empenho nº: 136/2023
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratada: GALERIA UNIFORMES CONFECÇÃO LTDA
CNPJ: 60.676.681/0001-34
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE 
UNIFORMES PARA NOVOS SERVIDORES E/OU ESTAGIÁRIOS EGP.
Valor: R$ 4.636,10 (quatro mil seiscentos e trinta e seis reais e dez 
centavos)

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA
Diretora-Presidente

PORTARIA Nº 13, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 12, da Lei nº 7.641, de 1º de março de 2011, alterada 
pelas Leis nºs 8.810, de 12 de julho de 2017 e 9.053, de 04 de outubro 
de 2018, exonera a pedido JOÃO RICARDO DE LUCA FERRAZ, do 
cargo de ASSESSOR INSTITUCIONAL, símbolo DAC-04, a partir de 17 
de novembro de 2023.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMILA MURIN RAMOS DA SILVA
Diretora Presidente

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada junto ao 
Departamento de Planejamento, Gestão e Finanças da Escola de 
Gestão Pública de Jundiaí, aos dezesseis dias do mês de novembro de 
dois mil e vinte e três.

FRANCINE IRA SCHIAVO ALVES
Diretora do Departamento de Planejamento, Gestão e Finanças

PROMOÇÃO DA SAÚDE
CONSELHO GESTOR DO HOSPITAL DE CARIDADE SÃO VICENTE 

DE PAULO
EDITAL Nº 02/2023

A COMISSÃO ELEITORAL, encarregada da organização da Eleição do 
Conselho Gestor do Hospital de Caridade São Vicente de Paulo, após 

avaliação das fichas de inscrições, resolve:
I – Estão habilitados (as) a disputar a Eleição: 

USUÁRIOS SUS (50% da composição do Conselho Gestor, art. 5º do 
Regimento Interno)

Representantes da Sociedade Civil, do segmento usuário SUS de 
Jundiaí:

1.	 Adailton de Oliveira Silva 
2.	 Adair Carvalho de Brito 
3.	 Adão Vitorino de Oliveira 
4.	 Adeilma de Sousa Lucena 
5.	 Adeilza Brito Santos 
6.	 Adelicio Alves Rodrigues 
7.	 Ademario Barbosa de Lima 
8.	 Ademir Bueno
9.	 Ademir dos Santos Correia 

10.	 Ademir Martins
11.	 Ademir Pinto Fernandes
12.	 Adenilson Aparecido Gomes 
13.	 Aderson Roberto Ferraz
14.	 Adilson Aparecido Ferreira Dias 
15.	 Adilson Brito dos Santos
16.	 Adriana Carla de Andrade
17.	 Adriana Cavalcanti 
18.	 Adriane de Jesus Garcia Camargo 
19.	 Adryane Barbosa Evangelista 
20.	 Ailton Brito Santos 
21.	 Airton José Silva
22.	 Albenizia Santos R. Mota Coelho 
23.	 Alessandra de Oliveira Monteiro
24.	 Alessandra Rodrigues Castro
25.	 Alessandra Santana do Nascimento
26.	 Alessandro Fabiano Honorio
27.	 Alex Nascimento Pitta
28.	 Alexandre de Cassio Florindo 
29.	 Alexandre dos Santos Brito 
30.	 Aline Cristina Galante 
31.	 Aline Taissa Nunes Ribeiro
32.	 Allan Eloi Guedes Pinheiro
33.	 Alonso Silva Santos
34.	 Altair do Nascimento da Silva
35.	 Alvaro Machado 
36.	 Alvaro Mendonça Ribeiro 
37.	 Alzair Lemes Gonçalves 
38.	 Alzira de Fatima Leite
39.	 Amarildo Jose da Silva 
40.	 Amaury Rodrigues da Costa 
41.	 Ana Aparecida dos Santos
42.	 Ana Carolina Batista Gomes
43.	 Ana Flavia da Silva Facci 
44.	 Ana Gabriele Dimas Coutinho
45.	 Ana Lucia Barbosa 
46.	 Ana Lucia de Paula Adami
47.	 Ana Lucia Donadel
48.	 Ana Lucia Guedes 
49.	 Ana Luiza de Paula Stefani
50.	 Ana Maria de Fatima Souza Carvalho
51.	 Ana Maria Ferreira 
52.	 Ana Maria Rodrigues de Oliveira 
53.	 Ana Paula Salles Mendes 
54.	 Ana Tercia Franco
55.	 Anderson Florindo 
56.	 Anderson Grada 
57.	 André Fajaro dos Santos
58.	 André Henrique Gomes Lima 
59.	 André Stocco Tafarello
60.	 Andrea Alves dos Santos
61.	 Andrea Candido Bertolini 
62.	 Andrea dos Santos Silva 
63.	 Andréa Rodrigues de Oliveira 
64.	 Andrea Soares Goncalves 
65.	 Andressa do Nascimento Beckedorf
66.	 Andressa Moraes Gonçalo Florindo 
67.	 Anedino Hostilio de Santana 
68.	 Angelaine Soares dos Santos 
69.	 Angelica Maria Alves 
70.	 Angélica Mendonça Ribeiro
71.	 Anibal Domingos Coelho 
72.	 Anne Reis Missio da Silva
73.	 Antonia Nunes dos Santos
74.	 Antonia Sidneia Bugoas 
75.	 Antonio Alves Pereira Ribeiro
76.	 Antonio Basilio Sobrinho
77.	 Antonio Bueno de Lima Neto 
78.	 Antonio Carlos de Oliveira 
79.	 Antonio de Jesus Sobral 
80.	 Antonio Domingues Neto
81.	 Antonio dos Santos Pires 
82.	 Antonio Eugenio Adami
83.	 Antonio Mariana Sobrinho
84.	 Antonio Moura da Silva 
85.	 Antonio Santana 
86.	 Anunciata Modesto Maceu 
87.	 Aparecida Arieta Silva de Oliveira 
88.	 Aparecida da Silva Alves 
89.	 Aparecida do Carmo Simão Florindo
90.	 Aparecida Galhardo Camargo
91.	 Aparecida Maria Ribeiro de Moraes 
92.	 Aparecido Cotrim dos Santos

PROMOÇÃO DA SAÚDE


